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Clow, Brian 

De : Telford, Katie 

Envoyé le : Dimanche 6 avril 2020 09 h 15 

À : Thalmann, Brett; Clow, Brian 

Cc : Broadhurst, Jeremy 

Objet : Objet : Sensibilisation du maire de Windsor 

Ajout de Brian 

Envoyé de mon iPhone 

Le 6 avril 2020, à 8 h 45, Thalmann, Brett <Brett.Thalmann@pmo-cpm.gc.ca> a écrit : 

Le maire de Windsor a demandé un appel. On vise demain comme option d'appel pour le premier ministre. 

De : Stickney, Matt <Matt.Stickney@pmo-cpm.gc.ca> 

Envoyé le : Dimanche 5 avril 2020 21 h 59 

À : Valois, Jeff <Jeff.Valois@pmo-cpm.gc.ca> 

Cc : Khalil, Samantha <Samantha.Khaiil@pmo-cpm.gc.ca>; Wagner, Elise <Elise.Wagner@pmo-  
cpm.gc.ca>; Theis, Rick <Rick.Theis@pmo-cpm.gc.ca>; Hall, Geoff <Geoff.Hall@pmo-cpm.gc.ca>; 

Thalmann, Brett <Brett.Thalmann@pmo-cpm.gc.ca> 

Objet : RE: Sensibilisation du maire de Windsor 

Merci Jeff. 

Ajout de Geoff et Brett pour voir si nous pouvons le prévoir en début de semaine. 

De : Valois, Jeff <Jeff.Valois@pmo-cpm.gc.ca>  

Envoyé le : Dimanche 5 avril 2020 20 h 10 

À : Stickney, Matt <Matt.Stickney@omo-com.gc.ca>  

Cc : Khalil, Samantha <Samantha.Khalil@pmo-com.gc.ca>; Wagner, Elise <Elise.Wagner@pmo-  
com.gc.ca>; Theis, Rick <Rick.Theis@pmo-com.gc.ca>  

Objet : Sensibilisation du maire de Windsor 

Bonjour Matt, 

Le bureau du maire Dilken nous a contactés ce soir pour prévoir un appel entre le maire et le premier ministre afin de 

discuter des travailleurs de la santé transfrontaliers. Il semble y avoir un appel émergent, face à 3M, pour que Windsor 

cesse d’envoyer des travailleurs de la santé au Michigan et le maire aimerait en discuter avec le premier ministre avant 

que cela ne devienne trop gros. 

Il peut s’agir d’un court appel et leur bureau n’a pas précisé de date ni d’heure. Je recommande fortement que nous 

trouvions du temps pour cet appel. 

Merci, 

J• 

mailto:Brett.Thalmann@pmo-cpm.gc.ca
mailto:Matt.Stickney@pmo-cpm.gc.ca
mailto:Jeff.Valois@pmo-cpm.gc.ca
mailto:Samantha.Khaiil@pmo-cpm.gc.ca
http://cpm.gc.ca/
mailto:Rick.Theis@pmo-cpm.gc.ca
mailto:Geoff.Hall@pmo-cpm.gc.ca
mailto:Brett.Thalmann@pmo-cpm.gc.ca
mailto:Jeff.Valois@pmo-cpm.gc.ca
mailto:Matt.Stickney@omo-com.gc.ca
mailto:Samantha.Khalil@pmo-com.gc.ca
http://com.gc.ca/
mailto:Rick.Theis@pmo-com.gc.ca


2 

 

Jeff Valois 

Regional Advisor (Ontario) I Conseiller régional (Ontario) Office of the Prime Minister I Cabinet du Premier ministre 613-698-

2884 


